
Liels keramikas apļveida svečturis ar vāku

 

 
Preces numurs. SGSN16112313

materiāls Keramikas svečturis

Process Roku darbs krāsains Keramikas svečturis

paraugu ņemšanas laiks 1,5 dienas, ja ir keramikas forma un izmērs Sveču turētāji
2,15 dienas, ja jums nepieciešama jauna keramikas forma un izmērs Sveču turētāji

Produkta ietilpība 500 000 līdz 1 000 000 mēnesī

 

Produkta īpašības

Roku darbs Keramikas svečturis
2. Piesakieties viesnīcām, mājām un tā tālāk.
3. Šī vides aizsardzība.
4. FDA atbilstošs tests; AMP;

 

 
 

piegādes laiks 1. 35 dienu laikā pēc parauga un pasūtījuma apstiprināšanas.
Ja mums ir preces, ir 7 dienas

maksājuma
nosacījumi

1,30% depozīts ar T / T avansu, atlikums parāda B / L kopiju
2. L / C, Darījuma depozīts, T / T un Western Union var nosacīt, lai dažādi
maksājumi būtu pieņemami, bet dažādas valstis.

Iepakošanas
metode

Dāvanu kastes, olu iesaiņošana utt
2. Jūra, gaiss, kurjers un piegādes aģents, lai saņemtu jūsu vajadzības.

 
Ko mēs varam darīt jūsu labā

1. Daudzveidīgs dizains un izmēru izvēle
2. Jebkurš krāsu zīmējums, auksti karsts, galvanizācijas apstrādes modeļi, lāzergriešanas mašīna
3. Īpaša iepakojuma saraušanās plēve, krāsu kastīte, dāvanu kastes balta dāvanu kastīte
4. Mēs neiekļaujam darbinieku kvalitātes saistības ar kvalitātes kontroli.
5. Mums ir profesionāla darbnīca un noliktava, lai nodrošinātu piegādes laiku
 
Izmantojiet produktu

1. betona tvertni var izmantot kāzu dekorēšanai, mājas piederumu ballītēm, banketiem utt.,

http://www.okcandle.com/products/Ceramic-candle-holder.htm


2. Šī svece ir ļoti liela un kalpo kā skaista notikuma sirds
3. Podu sveču keramika var dekorēt jūsu interjeru un ārpusi ar šo ekskluzīvo karti, pievienojot stikla sveces.
4. Keramisko sveču piegāde Ir skaista dāvana apsveikumiem un citiem pasākumiem.

 

 

 







  

http://www.okcandle.com/
http://www.okcandle.com/
http://www.okcandle.com/


  
 

 
Shenzhen Mei Yang stikla izstrādājumu Co., Ltd. Tika dibināta 1992. gadā. Mēs šajā jomā esam bijuši vairāk nekā 20 gadus.
Kā profesionāls ražotājs mēs specializējamies stikla un stikla izstrādājumu projektēšanā un ražošanā. Mūsu produktu līnijas
tiek izgatavotas ar rokām. Mēs ražojam daudzus produktus, piemēram, Stikls, borosilikāta stikls, stikls, vāzes, bļodas, kausi,
sveces, pelnu trauki, trauki, stikls utt.. Ikdienā lietojamiem stikla izstrādājumiem kopumā nebūs vairāk nekā 4000 dažādu
stilu. Mums ir projektēšanas komanda, kas rada novatoriskus produktus un stingru kvalitātes nodrošināšanu. Atbalsta arī
OEM / ODM serverus.
 

 

http://www.okcandle.com/
http://www.okcandle.com/
http://www.okcandle.com/
http://www.okcandle.com


 
 
lai uzzinātu vairāk informācijas Sveču turētāji Vai jebkuru stikla trauku,
Lūdzu, apmeklējiet mūsu vietni: Http://www.okcandle.com/
Vai arī, lai palīdzētu jums uzzināt vairāk par mums: Bieži uzdotie jautājumi

 

 

 

http://www.okcandle.com/products/Ceramic-candle-holder.htm
http://www.okcandle.com/products/Ceramic-candle-holder.htm
http://www.okcandle.com/
http://www.okcandle.com/Customer-service/FAQ.html

